様式第１号
糸島市商工会利子補給申請書
年　　月　　日
糸島市商工会
会長　大舘　照光　様
（申請者）
郵便番号
事業所住所
事業所名
郵便番号
自宅住所
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印
ＴＥＬ
業種
業種詳細

糸島市商工会利子補給の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記

　１　利子補給申請金額　：　　　　　　　　　　　円
２　取引番号・融資日　：　　　　　　　　　　　・
　３　借入融資内容　　　：　１　起業資金　／　２　小規模事業者経営改善資金
　４　融　資　金　額　　：　　　　　　　　　　　　円
　５　添付書類
1 糸島市の市税に滞納の無い証明書
2 糸島市内での事業継続が確認できる書類（確定申告書の写し・直近の領収書又は請求書等）

申請に当たっては、次の内容を確認の上、□にレを記入してください。
　□　自己又は自己の団体の役員は、令和5年度糸島市商工会利子補給助成事業補助金交
　　　付要綱第4条の各号のいずれにも該当しません。また、その確認のために、申請内
について警察署に照会されることに同意します。
　□　私（法人含む）の個人情報について、糸島市商工会が㈱日本政策金融公庫及び糸島市と情報共有することに同意します。

＜商工会記入欄＞
　　　　　　　　　　申請書受付年月日　：　　　　　年　　月　　日
受付者氏名　　　　：